МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

"LS.OH. 2022 № gg-O
г, Барнаул

О внесении изменений в приказ Мини
стерства образования и науки Алтайско
го края от 16.09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №997,

приказываю:
1. Внести изменений в приказ Министерства образования и науки Ал

тайского края от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов фе
дерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, осу
ществляющих образовательную деятельность на территории Алтайского
края, отнесенных к категориям высокого, среднего и низкого риска причине
ния вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» согласно Приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Лбалакина Юлия Алексеевна
20 64 41

Приложение к приказу Мюскстерстм образования м н^псн
Алтайского кроя от ОН 2022 года №

П«р«м*нь обьмав» бсягрвльнфго госудфрствсикого контроля (надторя) в сфере обратовяиия, осуисссгвлямшн! обряювятедъную деятельность на террнторпн АлтяЯского края*

МуНПЦНПВАЬНЫ
А вайои

Полное нанкековаине юридического
лнка/ФИО индивидуального

Место наювиснне
дмцситната (юрндичесииЯ

Шплифнмаинонкы
й номер
маяогопдателымика

Осковиой государственный
рсгнетраииоиный номер
(ОГРт

Лнцентнруемый вид девтелькости*
обраювательняя деятельность с
уквмикем вида, vdobhb. подвида

Объекты ФОДО!оальною coevnaiMmtaKKoro конпюля Гналаева) о сбмоо обоазооакня. отиесеккыв к средней кагегорнн риске
Тюмениевсккй мушшнпаяькое пэСнмоо

обоео<^шоажтея»мое учреихсиме
Карпааская средпая об&еображеатеямш
школа Ткыежееасою района Алтайского
храа

65S598. АдтвАскиД край, п.
Карпоаский. ул. Д)брааиая. 24

22S20030S7 I022202542S00 Дошкольное о^вэсааккс Начальное обнеее
обрамаакне. Основное о&ивео6рааоаание.
Срсдкос обихсс обрадоааиде.
Долаоснтедыюеобратоаатсе детей н
взросша.